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Fotspår i sanden

En natt hade en man en dröm. Han drömde att han gick längs en strand 
tillsammans med Gud. På himlen trädde plötsligt händelser från hans liv fram. 
Han märkte att vid varje period i livet fanns spår i sanden av två par fötter: det ena 
spåret var hans, det andra var Guds.

När den sista delen av hans liv framträdde såg han tillbaka på fotspåren i sanden. 
Då såg han att många gånger under sin levnadsvandring fanns det bara ett par 
fotspår. Han märkte också att detta inträffade under hans mest ensamma och svåra 
perioder av sitt liv.

Detta bekymrade honom verkligen och han frågade Gud om detta. ”Herre, Du sa 
den gången jag bestämde mig för att följa Dig att Du aldrig skulle överge mig utan 
gå vid min sida hela vägen. Men jag har märkt att under de allra svåraste tiderna i 
mitt liv har det funnits bara ett par fotspår. Jag kan inte förstå att Du lämnade mig 
när jag behövde Dig mest.

HERREN svarade: ”Mitt kära barn jag älskar dig och skulle aldrig lämna dig under 
tider av prövningar och lidande. När du bara såg ett par fotspår - då bar jag dig.”

Författaren okänd

Fotspår i sanden är en från början troligen engelskspråkig dikt med kristet motiv och omstritt 
författarskap. Dikten har fått stor internationell spridning och förekommer såväl i konfirmations-
undervisning som på trycksaker. Vem som författat dikten är oklart. När den publiceras anges ofta 
att författaren är okänd, men det finns åtskilliga personer som gör anspråk på författarskapet och 
deras versioner skiljer sig något åt.  (Wikipedia)

Inledning

Församlingsbladet ges ut av Vist och Vårdnäs församlingar
Omslagsbilden: Annika Zeylon 

  Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Elin Strömblad   Tryck: LTAB Linköping 2021
Grafisk form: Karin Dahlström
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Foto/Illustration: IKON om inget annat anges
Text: Vist Vårdnäs pastorat och svenskakyrkan.se

Möjlighet att fira gudstjänst i båda våra kyrkor. 
Kostnadsfri tillgång till kyrka, präst, musiker och 
vaktmästare vid dop, konfirmation, vigsel och 
begravning i våra kyrkor.
Aktiviteter där små barn och deras föräldrar kan 
mötas.
Gemenskapsträffar i Vist eller Vårdnäs 
församlingshem där alla åldrar kan mötas och umgås, 
ibland tillsammans och ibland var för sig.
Ett rikt musikliv med körer och musiker.
Träffar/undervisning för konfirmander.
Leva-vidare-grupp för de som förlorat sin livs-
partner.
Själavårdssamtal när man behöver prata med någon.

Hembesök och sjukhusbesök för att stötta sjuka 
eller människor i kris.
Underhåll av våra kyrkobyggnader och kulturarv.
Medlemsavgiften bidrar även till jourhavande präst, 
som du kan kontakta på 112 då många andra resurser 
är stängda, stöd till människor på flykt, både i Sverige 
och utomlands, stöd inom vård, försvar, universitet 
och fängelser samt bidrar till Act; Svenska kyrkans 
arbete vid katastrofer och olika biståndsprojekt.

Du ärviktig!

När du är medlem (betalar kyrkoavgift) bidrar du till ett betydelsefullt arbete både på orten där du bor 
och runt om i världen. Den största delen av medlemsavgiften går till din lokala församling och möjliggör 
insatser för gränsöverskridande gemenskap, stöd, gudstjänstfirande och mycket mer. Här ser du delar 
av vår ordinarie verksamhet i Vist och Vårdnäs församlingar som vi snart hoppas kunna starta igen!

Fram till 1996 fick man sitt medlemskap i Svenska 
Kyrkan redan vid födseln, förutsatt att någon av 
föräldrarna också var medlem. Numera är det först vid 
dopet som det sker.  Om du är döpt i ett annat kristet 
samfund eller om du tidigare har begärt utträde ur 
kyrkan men vill återgå som medlem i kyrkan är du alltid 
välkommen! Kontakta oss på pastorsexpeditionen för 
en inträdesblankett och skicka in till oss. Observera att 
underskriven blankett måste lämnas eller postas. 

Ditt medlemskap ger möjligheter

Blankett inkommen via mail eller fax räknas ej som giltig handling. Kyrkoavgiften ska inte förväxlas med 
begravningsavgiften, som alla folkbokförda i Sverige betalar oavsett tro och samfundstillhörighet. 
Begravningsavgiften går till att underhålla begravningsplatserna.
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Julianna konfirmerades i Vårdnäs församling 2020. 
Hur var det att konfirmeras under en pandemi? 

Jag hade absolut föredragit att konfirmera mig när det inte var någon pan-
demi, men på det stora hela så blev det bra ändå. Det hade varit kul att ha en 
större konfirmation och få ha vänner och familj där i större utsträckning. 
Många av mina släktingar hade svårt med länken som man kunde följa på 
internet. Men, vi har också fått vår konfirmation på video och det tycker jag 
känns väldigt speciellt och kul! Det var även tråkigt att vi inte fick bli kors-
betecknade. 

ATT KONFIRMERAS- under en pandemi

Våra konfirmander från både 2020 och 2021 har fått uppleva en lite annorlunda 
konfirmation. Här kan du läsa vad några av dem tycker om sin tid som konfirmand i en tid 
av pandemi.                                                                Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges

Hur är det att konfirmeras under en pandemi? 
Finns det fördelar? Vad är särskilt svårt? Vad saknar man mest?

My: Det var roligt men lite konstigt att konfirmeras under en 
pandemi. Det var ju flera saker vi inte kunde göra som till exempel 
resa eller ha läger och det är ju då man verkligen lär känna varann. 
Vi kunde i alla fall göra en kortare resa till Vadstena och det var kul. 
vi hade möten på Zoom och det kändes svårare, det är lätt att det blir 
lite konstigt och tyst.

Karl: Det var lite jobbigt efter första Zoom-mötet men jag fortsatte 
för jag hoppades att vi skulle kunna träffas personligen. jag saknade 
Berlinresan. Det var roligt sista veckan när vi kunde träffas ”på 
riktigt” och det var helt ok att prata om pärlorna i frälsarkransen.

Syskonen My och Karl är konfirmander i Vårdnäs församling och konfirmeras under 
sensommaren 2021.

Foto: Privat

Foto: Privat



4 5

KONFIRMATION 2021/2022!
Går du i 8:an? Då är du varmt välkommen som konfirmand i Vist 
eller Vårdnäs församling (ja, man kan konfirmeras även om man gick i 
8:an för länge sen...kontakta oss om du är nyfiken!)
Att vara konfirmand innebär att du under ett år får lära känna dig själv 
lite bättre, undersöka vem Gud är och vad kyrkan är för något. Du får 
fundera på vad det är att tro och vad som är meningen med allt! Vi börjar 
i höst och alla får plats! Du som bor i Vist eller Vårdnäs församling, men 
även du som inte bor inom församlingarna, kan anmäla dig!

I Vist den 21/9 18.00 har vi info och anmälan i kyrkan. 
Kontakt Niklas Lüning, 013-529 16, epost: niklas.luning@svenskakyrkan.se

I Vårdnäs den 23/9 18.30 har vi info och anmälan i kyrkan. 
Kontakt Alexandra Moraitis, 013-413 17, epost: alexandra.moraitis@svenskakyrkan.se

Ungdomar och föräldrar är varmt välkomna!                         (Mer info kommer per brev till dig som är född 2007)

Niclas, Linnéa och Alva är konfirmander i Vist församling och konfirmeras under 
sensommaren 2021.

Hur är det att konfirmeras under en pandemi? 
Finns det fördelar? Vad är särskilt svårt? Vad saknar man mest?

Niclas:
Jag har inget att jämföra med så vet inte hur det skulle vara att konfirmera sig utan pandemin men min store-
brorsa som också konfirmerat sig i Vist tidigare har berättat lite. Om jag jämför med det han sa om gemen-
skap och kompisar i gruppen så saknar jag det eftersom vi inte kunnat ses och lära känna varandra lika bra.
Under intensivveckan (i början på sommaren) när vi i gruppen äntligen fick träffas på riktigt lärde jag känna 
gruppen bättre. På fredagens pilgrimsvandring  och lördagens utflykt till Vadstena när vi var alla så var det en 
kul stämning! 

Det har  funkat med t.ex. möten på Zoom och jag har lärt mig mer om hur det är i kyrkan. På Zoom har vi 
även haft gäster som Gift Blessing & munken Michael - det var intressant.

Jag har också valt att gå min egen väg och besökt kyrkan flera gånger som det är tänkt att vi ska under kon-
firmationen. Jag har gått till Öppen kyrka och i vintras lärde jag mig mycket om advent genom det. Det hade 
varit roligt om fler av mina konfirmandkompisar också hade hängt med och gjort det!

Linnéa & Alva:
Det har varit lite svårt med Zoom-möten, ibland 
svårt att koncentrera sig när det är mycket annat 
runtomkring men det var roligt med gäster på 
Zoom som Gift Blessing & munken Michael. Det 
vi har saknat är läger & Berlinresan.
Fördelen var att när vi hade intensivveckan sågs 
vi i mindre grupper så det var enklare att lära 
känna varann och koncentrera sig. Veckan var 
jättevarm men det gick bra - skönt att vi fick lite 
sovmorgnar & glass! :)

Det bästa var Vadstenaresan - det blev ett festligt 
avslut med alla!

Foto: IKON
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DET HÄR ÄR VI! 

Alexandra Moraitis
Präst i Vårdnäs församling. Arbetar med gudstjänster, 
diakonal verksamhet, konfirmander och ungdomar.

Annika Zeylon (till vänster)

Innevaktmästare i Vist församling. 
Annika arbetar även med barngrupp 
och med frukostcaféet i Vist.

Annukka Andersson (mitten)

Pedagog, i huvudsak i Vist församling. 
Annukka arbetar framförallt med 
barn, konfirmander och ungdomar.

Anita Ericsson (till höger)

Församlingspedagog, i huvudsak i 
Vårdnäs församling. Anita arbetar 
med konfirmander och ungdomar.

Niklas Lüning
Präst i Vist församling. Arbetar med gudstjänst, diakonal 
verksamhet, konfirmander och ungdomar.

Vi som arbetar med verksamheten 
i Vist och Vårdnäs församlingar

Läs mer om våra olika verksamheter 
och grupper på vår hemsida!

www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

 Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges
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Jaana Björk (till höger)
Cafévärdinna i Vist församling. Jaana arbetar 
med frukostcaféet och Bänkprat i Vist försam-
ling.

Tobias Pihlblad
Rektor för Kyrkbackens förskola i 
Vårdnäs. Tobias arbetar med verksam-
heten i förskolan samt med Öppna 
förskolan i Vårdnäs.

David Fredriksson
Kantor i Vårdnäs församling.

Jeanette Ståhlkvist
Kantor i Vist församling.

Marie Gustavsson
Barnskötare på Kyrkbackens förskola i 
Vårdnäs. Marie arbetar även med Öppna 
förskolan i Vårdnäs.

Håll utkik på vår hemsida om vad som är på gång i pastoratet! Info kommer under hösten!

www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

 Foto: Royne Mercurio
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Texter från Svenska kyrkans hemsida.
Foton: IKON, Östergötlands Sjukhusclowner

Kollekt

Olika typer av kollekt
I samband med offentlig gudstjänst och andaktsstund får kollekt tas upp för att stödja Svenska kyrkans 
verksamhet eller någon annan verksamhet som kan anses angelägen. Kollekten kan antingen vara riks-
kollekt, stiftskollekt eller församlingskollekt. Rikskollekten är en landsomfattande insamling av pengar 
till en och samma mottagare. Rikskollekten kan gå till olika ändamål, som hjälporganisationer, delar inom 
Svenska kyrkan eller till andra kristna organisationer, exempelvis Sveriges kristna råd. Stiftskollekten går 
oftast till olika ändamål inom Svenska kyrkan. Församlingskollekt beslutas  av den lokala församlingen. 
Det är församlingsrådet i respektive församling som beslutar vart församlingskollekten ska gå.  

Delandet hör till det kristna livets innersta kärna och därför är upptagande av 
kollekt en viktig del i kyrkans gudstjänstfirande och någonting mer än att bara samla in 
pengar. Delandet, gemenskapen och den utgivande kärleken i gudstjänsten blir 
påtaglig och verklig i kollekten.  / Martin Modeus, Biskop

Hur kan jag vara med och ge?
Om du inte har möjlighet att gå till kyrkans olika gudstjänster eller mässor, så har du ändå chansen att 
dela med dig till veckans ändamål, se ändamål på vår hemsida. Du kan ge kollekt genom att swisha din 
gåva via Vist församling eller Vårdnäs församling. Du hittar respektive swishnummer här nedan, på bak-
sidan av församlingsbladet samt på hemsidan. När du swishar så skriver du ”Kollekt” i kommentarsfältet. 

Swish nr
Vist församling:

123 510 2561

Swish nr
Vårdnäs församling:

123 545 8039

Glöm ej märka med ”Kollekt”

Exempel på församlingskollekter i Vist & Vårdnäs församlingar

Vist & Vårdnäs scoutkårer

Föräldrarföreningarna i 

skolan inom Vårdnäs församling

Min Stora Dag

Brokinds idrottsförening

Läkare utan gränser

Trygghetsboendet i Bestorp

Linköpings Stadsmission

Rosa bandet

Hela Människan

Hjärta till Hjärta

Barncancerfonden

Barndiabetesfonden

EFI fadder i Rumänien

Sturefors IF

Östergötlands Sjukhusclowner

Slaka Djurhem

Kvinnojouren Ellinor

Kronprinsessans stiftelse

BRIS 

Tjejjouren Beata
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Coronapandemin har tvingat miljontals människor till ett liv i extrem fattigdom och utsatthet. FN befarar 
att 235 miljoner människor kommer behöva akut humanitär hjälp under 2021.

De människor som drabbas hårdast av katastrofer är de som har minst möjlighetatt skydda sig. Att hålla 
distans till varandra kräver utrymme. Utrymme som inte finns när åtta personer delar ett rum utan kök. 
Distansarbete är omöjligt när överlevnaden beror på tillfälliga dagarbeten eller att sälja frukt och juice vid 
en vägkant. 

Tillsammans med systerkyrkor och samarbetsorganisationer världen över kämpar Act Svenska kyrkan för 
att stötta människor att resa sig starkare. De lokala aktörerna är nyckeln. De får handledning i krishante-
ring för att ge stöd till familjer som drabbats av arbetslöshet och plötslig fattigdom. De får kunskap om hur 
smittspridning kan stoppas och stöd att sprida viktig information i sina närområden. De får även utbild-
ningar om hur det ökade våldet i hemmen kan förebyggas och hanteras.
Genom Act Svenska kyrkans nätverk på plats, blir stödet effektivt och leder till en långsiktig förändring för 
människor i utsatthet.

Det här kan din gåva räcka till:

• 100 kr räcker till 17 kg näringsersättning till barn.
• 200 kr räcker till en skoltermin för ett barn på flykt.
• 305 kr räcker till en veckas lön för en mentormamma.
• 330 kr räcker till att starta en självhjälpsgrupp.
• 500 kr räcker till en latrin i ett flyktingläger.
• 920 kr räcker till två lastbilar med vatten för handtvätt.
• 1 445 kr kan stödja en hushållerska som förlorat sitt arbete under coronapandemin.

Tillsammans med systerkyrkor och samarbetsorganisationer över hela 
världen, stödjer Act Svenska kyrkan människor att resa sig starkare ur katastrofen. 

Act Svenska kyrkans samarbetspartner har bett om våra böner och vårt stöd när 
de, precis som vi, ställer om sin livsviktiga verksamhet. Samtidigt minskar insamlade 
medel när kollekter och insamlingsaktiviteter blivit inställda. Nu kraftsamlar vi för att 
kunna möta de ökade behoven. Din insats behövs!

Vi lever alla under samma himmel, 
men verkligheten ser olika ut. 

Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt. 

Swisha din gåva till 900 1223
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Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges
Reservation för ändringar!

Läs mer på vår hemsida om vad som är på gång i pastoratet!
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

PÅGÅNG i pastoratet
Med anledning av Corona viruset covid-19 följer vi Folkhälsomyndighetens råd och 
rekommendationer. Gå in och titta på hemsidan www.svenskakyrkan.se/vistvardnas för 
aktuell kalender!

BÄNKPRAT i höst:

Tisdagar 14.00-15.30  Onsdagar 14.00-15.30  Torsdagar 14.00-15.30
utanför ICA Bestorp  vid Bomtorpet i Sturefors utanför affären i Brokind
     

Välkomna att sitta ner, ta en kopp kaffe och en pratstund

Sockenmuseet i Vårdnäs ska avvecklas

Huset som Sockenmuseet är inrymt i har legat vid vägen till Komminstergårdens ladugård sedan ca 1870 
och har varit bostad till såväl präster som arrendatorer.
I.o.m. att församlingshemmet byggdes omkring 1955 flyttades stugan längre in på tomten och inreddes som 
museum. 1990 byggdes församlingshemmet ut och sedan 1993 driver pastoratet förskolan Kyrkbacken i 
dess lokaler. Det har medfört att museet har kommit helt i skymundan. Dessutom har hembygdsgården till-
kommit på 1970-talet. Pastoratet anser sig inte kunna förvalta det längre som museum och kommer därför 
att avveckla det under året.
En del inventarier kommer att överföras till hembygdsföreningen och en del blir kvar i församlingen.  
Länsmuséet har på uppdrag av Linköpings kommun inventerat kyrkbyar 1984/85 samt att muséet gjort en 
egen inventering. Båda inventeringarna uttrycker att byggnaderna i Vårdnäs kyrkby har ett kulturhistoriskt 
värde i näst högsta bevarandeklass. Diskussion pågår i pastoratet om lämplig placering eftersom det står på 
förskolans gård.

För mer information kontakta församlingsrådets ordförande Britt-Marie Edman, 070- 5541165 eller skicka 
epost till: bm.edman@outlook.com

 Foto: Britt-Marie Edman
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Allt du behöver veta för att 
rösta i kyrkovalet 

19 september!

VALSEDLAR?

Valsedlar  med kandidatförteckning kommer att 
finnas i vallokalerna för samtliga tre val. Väljare, som 
vill lämna särskilda personröster, skall på valsedeln 
markera de kandidater de helst vill se valda i det sär-
skilda utrymmet för personröst. I varje val får högst 
tre kandidater ges en särskild personröst. Om det 
förutom gruppbeteckning har skrivits kandidatnamn 
på en blank valsedel, skall väljarna anses ha lämnat 
en särskild personröst för vart och ett av de tre första 
kandidatnamnen.

VAD VÄLJER DU?

I kyrkovalet väljer du de personer som ska få 
församlingsbornas förtroende att styra kyrkan de 
kommande fyra åren. Direktval sker till Vist 
Vårdnäs kyrkofullmäktige, stiftsfullmäktige i 
Linköpings stift och till kyrkomötet för hela landet. 
För dig är det viktigaste valet det till kyrkofull-
mäktige, som berör verksamheten i Vist Vårdnäs 
pastorat.

VEM KANDIDERAR?

Det finns en nomineringsgrupp inom Vist Vårdnäs 
pastorat:

Kyrklig samverkan i Vist Vårdnäs pastorat, 
som är en nomineringsgrupp inom Vist Vårdnäs 
pastorat vilken i samförstånd beslutat om att gå fram 
med en gemensam lista för Vist Vårdnäs pastorats 
kyrkofullmäktige. Läs mer om gruppen på sidan 14.

VEM FÅR RÖSTA?

För att du ska få rösta ska du senast på valdagen 
fylla 16 år, vara medlem i Svenska kyrkan och vara 
folkbokförd i en församling i Sverige den 1 augusti 
2021 (då röstlängden faställs).

 Foto: IKON om inget annat anges
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HUR MÅNGA LEDAMÖTER TILL VIST 
VÅRDNÄS PASTORATS KYRKOFULL-
MÄKTIGE?
Vist och Vårdnäs församlings röstberättigade 
väljer vilka ledamöter och ersättare som skall 
ingå i pastoratets kyrkofullmäktige bestående av 
15 ordinarie ledamöter och 8 ersättare.

NÄR KOMMER RÖSTKORTEN?
Röstkort kommer att skickas ut till samtliga röst-
berättigade senast 18 dagar före valdagen. På 
röstkortet finns uppgifter om vilken vallokal du ska 
rösta i. Tillsammans med röstkortet kommer också 
viss information om valet. Tag med dig röstkortet 
och legitimationshandling vid röstningstillfället.

NÄR PRESENTERAS VALRESULTATET?
När vallokalerna stängs görs direkt en preliminär 
röstsammanräkning. Varefter de preliminära 
resultaten blir klara presenteras de på Svenska
kyrkans hemsida www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.

HUR FÅR JAG MER INFORMATION?
Du kan läsa om kyrkovalet på pastoratets hem-
sida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas och i 
våra dagstidningar. Generell information om 
kyrkovalet finns på Svenska kyrkans hemsida 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

LOKALER OCH TIDER UNDER 
VALDAGEN DEN 19 SEPTEMBER.
För Vist församling gäller församlings-
hemmet i Vist och för Vårdnäs församling 
gäller församlingshemmet i Vårdnäs. För den 
som har förhinder att besöka vallokalen är 
budröstning möjlig.

Vallokalerna är öppna under följande tider:

09.00-13.00

17.00-20.00

KAN JAG RÖSTA PÅ ANNAT SÄTT?

Om du inte har möjlighet att rösta den 19 
september så kan du välja att förhandsrösta. 
Förhandsröstning för Vist och Vårdnäs 
församlingar sker på pastorsexpeditionen 
Nattviolsvägen 5 i Vist under följande tider 
under september månad:

Datum  Klockslag

6-8/9  10.00-12.00
9/9  10.00-12.00, 17.00-20.00
10-11/9  10.00-12.00
13-15/9  10.00-12.00
16/9  10.00-12.00, 17.00-20.00

17-18/9  10.00-12.00

Du kan inte poströsta.

KONTAKTPERSONER 
I PASTORATET.

Kontakt för pastoratet och valnämnden
Torbjörn Pettersson
tfn: 0706-72 74 23
e-post: torbjorn.siv.pettersson@telia.com

Kontakt för Vist församling och 
valnämnden:
Lars-Erik Sjödahl
 tfn: 013-523 40 alt 0705-38 77 58
e-post: sjodahl.lars-erik@telia.com

Kontakt för Vårdnäs församling och 
valnämnden:
Louise Ridderström
 tfn: 070-593 88 79
e-post: louise@matupplevelser.se

HUR GÅR DET MED KYRKOVALET 
UNDER CORONAPANDEMIN?
I och med pandemin Covid-19 kommer kyrko-
valet att behöva göra anpassningar för att valet 
ska kunna genomföras på ett tryggt och säkert 
sätt. På valkansliet finns en särskild ”corona-
grupp” som för dialog med Folkhälsomyndig-
heten.
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VIST VÅRDNÄS PASTORAT STYRS AV FÖRTROENDEVALDA. 
Här förklarar vi hur det fungerar:

Kyrkofullmäktige
Kyrkofullmäktige är pastoratets högsta beslutande organ och ledamöterna väljs i kyrkovalet. 
Mandatperioden är på fyra år. Vist Vårdnäs pastorat består av församlingarna Vist och Vårdnäs. 
Som förtroendevald till Kyrkofullmäktige är du med och bestämmer om vad kyrkan ska göra de 
kommande fyra åren. Det handlar om tre områden:

- Vilken riktning kyrkan ska ha? - Strategisk styrning.
- Vad får det kosta? - Budget och resursfördelning.
- Hur de grundläggande uppgifterna ska bedrivas genom att följa upp och utvärdera dessa. 

De grundläggande uppgifterna är:
- Fira gudstjänst
- Undervisa och berätta om kristen tro
- Utöva diakoni genom att möta och hjälpa utsatta människor
- Bedriva mission

Kyrkorådet
Ledamöterna i kyrkorådet väljs av kyrkofullmäktige. Kyrkorådets uppgift är att:
- bereda och verkställa beslut från kyrkofullmäktige.
- handha ekonomiska förvaltningen och förvalta pastoratets egendom.
- fullgöra de uppgifter som står i kyrkoordningen.

Församlingsråden
Ledamöterna till Vist respektive Vårdnäs församlingsråd väljs av kyrkofullmäktige efter nominering från 
församlingarna. Församlingsrådens uppgift är att:
- vara den närmaste länken till församlingsborna.
- värna om församlingsbornas intressen när det gäller gudstjänster och övrig verksamhet.

Kyrkofullmäktige

Kyrkorådet

Högsta beslutande organ
Ledamöterna väljs i kyrkovalet

Ledamöterna väljs av 
kyrkofullmäktige

Ledamöterna väljs av kyrkofullmäktige efter 
nominering från församlingarna

Vist församling Vårdnäs församling

Församlingsråden
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PROGRAM FÖR ”KYRKLIG SAMVERKAN I VIST VÅRDNÄS PASTORAT”

Svenska kyrkan är en öppen folkkyrka med plats för alla. Församlingens grundläggande 
uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission.

Gudstjänst
- gudstjänsten är det centrala i kyrkans liv.
- tillvarata församlingens behov och önskemål           
  rörande gudstjänstens utformning.
- utveckla och prova olika former av delaktighet.
- stödja ett aktivt kör-och musikarbete i alla åldrar.
- verka för ekumenisk öppenhet och dialog.

Diakoni
- skapa goda mötesplatser för samtal om livs  
  frågor.
- utveckla församlingens diakonala arbete.
- arbeta mot diskriminering, verka för mångfald           
  och människors lika värde och rättigheter.
- engagera, inspirera och utveckla frivillgarbetet.
- stötta Linköpings Stadsmission.

Barn och ungdom
- prioritera ett aktivt barn-och ungdomsarbete.
- låta konfirmanderna få en central roll i 
  församlingen.
- utveckla Kyrkbackens förskola.

Miljö
- bidra till internationellt bistånd genom ACT-  
  Svenska kyrkans arbete för en rättvisare 
  fördelning av jordens resurser.
- arbeta för ett ekologiskt och socialt hållbart 
  samhälle.

 Foto: Vist Vårdnäs pastorat om inget annat anges
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Följande församlingsbor ställer upp för ”Kyrklig samverkan i Vist Vårdnäs pastorat”:

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

”Kyrklig samverkan i Vist Vårdnäs pastorat”

Följande församlingsbor ställer upp för ”Kyrklig 

samverkan i Vist Vårdnäs pastorat”:

      1. Stefan Thell ........................
........................ V

ist

      2. Louise Ridderström ..........................
. Vårdnäs

      3. Torbjörn Peterson ..........................
........... Vist

      4. Peter Gunnarsson ..........................
..... Vårdnäs

      5. Barbro Wadström ..........................
........... Vist

      6. Lisa Nilsson ..........................
............... Vårdnäs

      7. Christer Nilsson ..........................
............... Vist

      8. Susan Vestlund ..........................
......... Vårdnäs

      9. Jörgen Kernell ........................
.................... Vist

     10. JoAnna S Fransson ..........................
.. Vårdnäs

     11. Björn Lindblom ..........................
.............. Vist

     12. Johan Linder ..........................
............ Vårdnäs

     13. Annika Björk ..........................
.................. Vist

     14. Märit Björk ..........................
.............. Vårdnäs

     15. Ann-Charlotte Hartmann ....................... V
ist

     16. Eva Karlsson ..........................
............ Vårdnäs

     17. Ingrid Andersson ..........................
............ Vist

     18. Inger Lyngfelt Andreasson ............... Vårdnäs

     19. Hanna Maria Johansson ..........................
 Vist

     20. Bengt Gregersen ..........................
...... Vårdnäs

     21. Birgitta Andersson ..........................
......... Vist

     22. Johanna Franzén ..........................
..... Vårdnäs

     23. Carl Gustaf Ekman ..........................
......... Vist

     24. Tomas Johnson ..........................
....... Vårdnäs

     25. Inger Koberstein ..........................
............ Vist

     26. Michael Nilsson ..........................
....... Vårdnäs

     27. Wanda Hall ........................
....................... V

ist

     28. Katharina Manntz ..........................
.. Vårdnäs

     29. Marie-Louise Pettersson ......................... 
Vist

     30. Helny Franzén ..........................
......... Vårdnäs

     31. Christofer Wallentin ..........................
..... Vist

     32. Royne Forss ..........................
............. Vårdnäs

     33. Lars-Erik Sjödahl .........................
............ Vist

     34. Per Olov Alm ..........................
........... Vårdnäs

Ditt val är 
viktigt!

Rösta den
19 sept!

 Foto: IKON om inget annat anges
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 

och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Jaana Björk

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Elin Strömblad  .....................................................013-540 25....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning .........................013-529 16.....0703-55 29 16
Kantor Vårdnäs David Fredriksson ........................................013-411 31.....0735-21 12 49 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Församlingspedagog Anita Ericsson .....................................013-540 18.....0722-15 94 07 
Pedagog Annukka Andersson..................................................013-529 53.....0706-85 29 53 
Cafévärdinna Jaana Björk  ............................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ............................................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Tobias Pihlblad....................................................................................................013-411 04
tobias.pihlblad@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström .......................................................0708-61 94 61
barbro.wadstrom@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson .......................................0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com


